
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14.12.2016       Ужгород     № 435 

 

 

Про внесення змін у штатний 

розпис Ужгородського міського 

пологового будинку 

 

 

 Відповідно до статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі клопотання головного лікаря Ужгородського міського 

пологового будинку 25.11.2016 №1280/01-12, виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 
 1. Погодити збільшення штатної чисельності лікарів акушерів-

гінекологів Ужгородського міського пологового будинку на 1 (одну) одиницю 

з подальшим затвердженням на сесії міської ради. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 

  

Міський голова                                                              Б. Андріїв 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


